R.U.T.: 77.738.667-0
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 4395
S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE
FECHA DE EMISIÓN : 21-01-2026
Vendedor: EDUARDO  LEIVA
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: CONTADO

RUT: 76354156-8
Señor(es): VIDRIOS Y ALUMINIOS TOLOZA LIMITADA
Atención a: MICHAEL TOLOZA
Giro: OTRAS INSTALACIONES PARA OBRAS DE CONSTR
Dirección: MANUEL RODRIGUEZ 9415 - LA FLORIDA - SANTIAGO
Telefono: 569-74884815
Observaciones: MATERIAL PVC PAGADO
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
PI-SLD-MDR-
S75-NO
MARCO DOBLE RIEL CORREDERA S75 - NOGAL 6 UND $49.975 23% $230.884
PI-SLD-H80-NO HOJA CORREDERA 80 - NOGAL 8 UND $53.760 23% $331.162
PI-SLD-J17-20-NO JUNQUILLO 17-20 mm SLIDING - NOGAL 7 UND $11.526 23% $62.123
PI-SLD-EQC-NO ESQUINERO 90° - 70 mm CORREDERA - NOGAL 1 UND $57.651 23% $44.390
PL-SLD-TC-EQC-15 REFUERZO BOX ESQ. 90° SLIDING 1.5 mm - TC 1 UND $33.896 23% $26.100
HI-TOR-AMO-75-100 TORNILLO AMO III 7,5 x 100 500 UND $176 23% $67.914
HI-TOR-AMO-75-80 TORNILLO AMO III 7,5 x 80 500 UND $111 23% $42.850
HI-TOR-PUA-42-25 TORNILLO PUNTA AGUJA 4,2 x 25 500 UND $19 23% $7.276
HI-CC-E15-1000 CREMONA FORNAX CORREDERA E15 1000 MM 10 UND $3.757 23% $28.928
HI-CC-E15-2000 CREMONA CORREDERA E15 2000 mm 10 UND $7.200 23% $55.438
HI-ACC-CPT-S60 CONECTOR POSTE O UNION MECANICA S60 20 UND $941 23% $14.491
HI-CC-E15-800 CREMONA FORNAX CORREDERA E15 800 MM 10 UND $4.624 23% $35.606
 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA
TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL